1

[image: image1.png]

                           ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта  2010 года                                                                                         № 005-03

Об избрании секретаря  Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 51 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Регламентом Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.    Утвердить  протокол счетной комиссии от 19 марта 2010 года № 3 о результатах тайного голосования по выборам секретаря Избирательной комиссии  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
2. Считать избранным секретарем Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района КУЗЬМИНСКУЮ Галину Юрьевну, 1961 года рождения, образование высшее,  работающую помощником Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Красноярского края, Главе Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в Таймырский Долгано-Ненецкого  районный Совет депутатов.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	Председатель

Избирательной комиссии района
	                          П. Зайцев

	Секретарь  заседания
	И. Демерза

ПРОТОКОЛ № 1

Счетной комиссии Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

        19 марта   2010 года                                                                       г. Дудинка

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря счетной комиссии Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Слушали:  Члена счетной  комиссии ___________________, который (ая) предложил (а) избрать Председателем счетной комиссии  ___________________ , Секретарем счетной комиссии ________________.

Проголосовали: __________________________

Счетная комиссия решила:

1. Избрать Председателем счетной  комиссии ___________________.

2. Избрать Секретарем счетной комиссии _______________________

Председатель счетной комиссии _________________________________
Секретарь счетной комиссии ____________________________________
ПРОТОКОЛ № 2

Счетной комиссии Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

                19 марта   2010 года                                                              г. Дудинка

          Присутствовали:  члены комиссии

          ______________________________

          ______________________________

          ______________________________

Повестка дня:

1. О форме избирательных бюллетеней по выборам Секретаря Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Слушали:  Председателя счетной  комиссии ___________________, который (ая) ознакомила членов счетной комиссии с образцом избирательного бюллетеня  по выборам Секретаря Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района  и предложила утвердить форму избирательного бюллетеня.

Проголосовали: __________________________

Счетная комиссия решила:

1.   Утвердить форму избирательного бюллетеня  по выборам Секретаря Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Председатель счетной комиссии _______________________________
Секретарь счетной комиссии _________________________________
ПРОТОКОЛ № 3

Счетной комиссии Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

                19 марта   2010 года                                                               г. Дудинка

          Присутствовали:  члены комиссии _____________________________
          ________________________________________________________________

Повестка дня:

1. Об итогах голосования на выборах Секретаря Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Слушали:  Председателя счетной  комиссии ___________________.

В бюллетень для тайного голосования по выборам  Секретаря Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района  были внесены:

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
Число изготовленных бюллетеней _______________________

Число бюллетеней выдано членам комиссии ______________

Число погашенных бюллетеней _________________________
При вскрытии ящика для тайного голосования обнаружено:

Всего избирательных бюллетеней ______________________

Число действительных бюллетеней_____________________

Число недействительных бюллетеней ___________________
ПРОГОЛОСОВАЛО:  ЗА______________________________

                                       ПРОТИВ________________________

Счетная комиссия решила:

  1.Утвердить протокол № 3 счетной комиссии и считать избранным Секретарем Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района _____________________________________________.

 Председатель счетной комиссии ___________________________________

Секретарь счетной комиссии ______________________________________

СПИСОК

членов избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Выдача избирательных бюллетеней

	Член избирательной комиссии

	Член счетной комиссии

	1.
	Зайцев П. А.

	2.
	Тихонова М. Ю.

	-

	3.
	Демерза И. В.

	4.
	Волик Е А.

	5.
	Жаркова М. Г.

	6.
	Земцова Л. И.

	7.
	Ковалевская Л. С.

	отпуск

	8.
	Пухир С. В.

	командировка

	9.
	Кожевников В. С.

	командировка

	10.
	Козицына  Т. П.

	11.
	Кузминская Г.Ю.

Председатель счетной комиссии ________________________________
Секретарь счетной комиссии ____________________________________
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования на выборах Секретаря  Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

19 марта  2010 года

ПОРЯДОК ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте  любой знак в квадрате  от фамилии только ОДНОГО кандидата, за которого ВЫ голосуете, либо в квадрате, расположенном справа от строки «ПРОТИВ ВСЕХ  КАНДИДАТОВ».

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни  в одном из них, считается НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ.

______________________________________________________

______________________________________________________

ПРОТИВ ВСЕХ

КАНДИДАТОВ

______________________________________________________